

PERJANJIAN PELAKSANAAN (IMPLEMENTATION OF AGREEMENT)

ANTARA





DENGAN

KELOMPOK KERJA GURU (KKG) SD/MI KECAMATAN AIR NAPAL BENGKULU UTARA

TENTANG KEGIATAN BIMTEK IMPLEMENTASI KURIKULUM MERDEKA

Nomor: 06/KKG/1×/2023. Nomor: 1877/UNIVED. F8/E-8/1×/2023

DASAR

Memorandum of Agreement (MoA) atau Perjanjian Kerja Sama antara Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Bengkulu Utara dengan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Dehasen Bengkulu.

MAKSUD DAN TUJUAN II.

- a. Melakukan Kegiatan Bimbingan Teknis antara Program Studi Pendidikan Jasmani Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Dehasen Bengkulu dengan KKG SD/MI Kecamatan Air Napal Bengkulu Utara
- b. Melakukan Pelaksanaan Kerja Sama antara Program Studi Program Studi Pendidikan Jasmani Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Dehasen Bengkulu dengan KKG SD/MI Kecamatan Air Napal Bengkulu Utara berdasarkan prinsip kesetaraan, saling memberi manfaat dan berkelanjutan.

LINGKUP KEGIATAN III.

Para pihak sepakat melakukan kolaborasi program Bimbingan Teknis Implementasi Kurikulum Merdeka antara Program Studi Program Studi Pendidikan Jasmani Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Dehasen Bengkulu dengan KKG SD/MI Kecamatan Air Napal Bengkulu Utara.

LOKASI KEGIATAN IV.

Dilakukan di SD Negeri 116 Kabupaten Bengkulu Utara

V. PELAKSANAAN

- a. Dilaksanakan pada tanggal 13 bulan September tahun 2023.
- b. Dilakukan secara luring.

VI. Dosen Pengampu Mata Kuliah

- a. Dr. Citra Dewi, S.Pd. M.Pd. mengampu Mata Kuliah Telaah Kurikulum Sekolah
- b. Dr. Suwarni, MM mengampu mata kuliah Landasan Kependidikan.
- c. Utari Lismana, S.Pd. M.Pd, mengampu mata kuliah Senam.

VII. PERALATAN

- a. Peralatan disiapkan oleh Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Dehasen Bengkulu, yaitu modul materi, doorprize, dan alat-alat lainnya.
- b. Peralatan disiapkan oleh KKG SD/MI Kecamatan Air Napal Bengkulu Utara yaitu infocus, layar, speaker.

VIII. PEMBIAYAAN

Segala biaya yang timbul dalam pelaksanaan kerja sama ini ditanggung oleh Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendiidkan Universitas Dehasen Bengkulu dan KKG SD/MI Kecamatan Air Napal Kabupaten Bengkulu Utara.

IX. RENCANA KEGIATAN DAN JADWAL KEGIATAN

Dilaksanakan selama 1 hari semester ganjil tanggal 13 September 2023.

X. PENUTUP

Demikian pelaksanaan kerja sama dibuat dan berlaku sejak ditanda tangani.

Bengkulu, 11 September 2023

Ketua Kelompok Kerja Guru SD/MI

Air Napal Bengkulu Utara

ax5/0071984111001

Ketua Prodi Pendidikan Jasmani

Fakultas KIP Universitas Dehasen

Martiani, S.Pd. M.TPd.

NIK: 1703008